statutis, reformationibus et consuetudini-

bus, etiam iuramenlo, confìrmatione apo-

stolica vel quavis firmitale alia roborati?;

privilegiis quoque, indultis et litteris apo-

stolicis, populo Romano vel curialibus aul

aliis personis, etiam motu proprio et con-

sistorialiter seu alias quomodolibel con-

cessis, approbatis et innovatis , et qui-

buslibet aliis indulgentiis, generalibusvel

specialibus, quorumcumque tenorum exi-

stant
, per quae

,
praesentibus non ex-

pressa vel lotaliter non inserta, effectus
'

earum impediri valeat quomodolibel vel

di n'erri , et de quibus quorumque to-

lis lenoribus habenda esset in eisdem

noslris litteris mentio specialis, quae o-

mnia nemini volumus adversus praemissa

in aliquo suffragari ; atque illis ad effe-

Bull. Rom. Voi. 17//. 100
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ctum earumdem praesentium dumtaxat

specialilcr et expresse derogamus, cete-

risque conlrariisquibuscumque. Volumus

autem ut ipsarum praesentium transum-

ptis, etiam impressis, manu notarli pu-

blici subscriptis, et sigillo alicuius per-

sonae in dignitale ecclesiastica constitutae

munitis, eadem prorsus fides, in iudicio

et extra illud, habeatur, quae eisdem o-

riginalibus haberelur, si forenl exhibitae

vel ostensae.

§ 13. Quodque eaidem praescntes ad F"™» " ef-

, , . ^ . . . fectus publirau

valvas Lateranensis et Prmcipis apostolo- jì iiuìuscoqsiì-

rum de Urbe basilicarum , ac in acie
""'"""'

Campi Florae de more publicentur, alfi-

xis et dimissis inibi earum exemplis
;

i|uodque post decem dies, ab huiusmodi

publicatione numerandos, slatim incipiant

unumquemque arctare, perinde ac si per-

sonaliter omnibus intimatae forent, cum
non sit verisimile aquoquara idignorari,

quod tam patenter cunctis fuerit intima-

tum.

§ 14. Nulli ergo omnino hominum li- ^''"='''' f-
" °

nalis.

ceat hanc paginamnostrorumstatutorum,

ordinationis , onerationis , decretorum
,

mandati, derogationis et voluntatum in-

fringere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc allentare praesumpse-

rit, indignationem omuipotentis Dei ac

beatorum Petri et Pauli apostolorum eius

se noverit incursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo octuagesimo sexto, terlio

kalendas novembris, pontificalus nostri

anno li.

Anno a nativilale Domini 1586, indi- v^ììmuìUo.

elione XIV, die vero iii niensis novembris,

pontificalus sanctissimi in Christo Patris

et D. N. D. Sixti divina providenlia Papa
V anno li, relroscriplae litlerae aposloli-